کهن‌ترین این پنج نسخه، از آن مجلس در تهران است^۴ که در یک مجموعه همراه رساله سموئیل مغربی، افحام الیهود^۵، می‌باشد که یک قرن پیشتر از آن نوشته شده است؛ و سپس یک نامه فلسفی است از این کمونه به پسرش. این مجموعه بسیار فرسوده است، و تنقیح در صد و ده صفحه^{۱۹} سطری از آن به خط فارسی (نستعلیق) است. از پایان رساله سموئیل برمی‌آید که این مجموعه در نزدیک شیراز در ۶۸۵هـ ق (۱۲۸۶م) نوشته شده است. یک جلد از مقالات این کمونه با خطهای گوناگون بر صفحه‌های باریک در کتابخانه سلیمانیه استانبول موجود است که نزدیکی قابل ملاحظه‌ای با نسخه تهران دارد، و در نقطه‌گذاری آن اهمال گردیده، و به تاریخ ۶۹۶هـ ق (۱۲۹۷م) در مدرسه نوریه موصل تهیه شده است.^۶

نسخه کتابخانه انگلیکان رم به خط خوش در ۷۵۵هـ ق (۱۳۵۴م) نوشته شده است. هم نویسنده و هم حاشیه‌نگار مسیحی آن در ماردین می‌زیسته‌اند.^۷

نسخه عبری نویسنده برلین، که به سال ۱۶۵۲ سلوکی/۱۳۴۷م نوشته شده، نیز از ماردین بدان جا آمده است. این نسخه با نسخه منحصر بفرد مقاله مؤلف در قرن میان ربانیان و قرائیان یهود که تاریخ ۶۷۹هـ ق/۲۸۰م دارد، در یک مجلد است.^۸